
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   
 УЧРЕЖДЕНИЕ « РЕГИОНАЛЬНЫЙ  ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА КРЫМСКОЕ 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
     

ПРИКАЗ 
01.09.2023                                            № 124 - ОД                  

 
с. Крымское 

 
О координации деятельности  
консультационного центра 
в МБДОУ «Региональный детский  
сад «Сказка» с. Крымское  
  

На основании положения от 26.07.2019 г. № 105 «О консультационном 
центре в МБДОУ «Региональный детский сад «Сказка» с. Крымское в связи с 
началом нового 2023/2024 учебного года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих 
взаимодействие с родителями (законными представителями) детей, не 
посещающих МБДОУ 

− Горпинич Н.Ю.  –  заместитель заведующего по ВМР; 
− Волошенюк Р.П..- воспитатель; 
− Хайбуллаева Н.Л. – педагог-психолог; 
− Ковтун Ж.И. – логопед; 
− Лихошерстова Н.И. – воспитатель; 
− Абкеримова Г.Р. – музыкальный руководитель; 
− Листопадова Е.Н. – воспитатель; 
− Тохтар С.С. – воспитатель. 

2. Утвердить график работы консультационного центра: 
1 раз в месяц (последняя пятница месяца) с 11.00 до 16.00 (Приложение 1). 
2 Утвердит План работы консультационного центра МБДОУ на  2023/2024 

учебный год (Приложение 2). 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий         А.В. Смоглюк 

С приказом ознакомлены: 
__________ Абкеримова Г. Р. «____»____________2023г 
__________ Горпинич  Н.Ю. «____»____________2023г 
__________ Волошенюк Р.П. «____»____________2023г 
_________ Ковтун Ж.И. «____»____________2023г 
_________ Листопадова  Е.Н. «____»____________2023г 
__________ Лихошерстова  Н.И. «____»____________2023г 
__________ Тохтар С.С. «____»____________2023г 
_________ Хайбуллаева Н.Л. «____»____________2023г 


		2023-09-01T13:20:50+0300
	Смоглюк Анна Викторовна




